

# Sibel Gruppen Media AB

556123-9061

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Irene Margareta Belaew, Styrelseledamot  
2023-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget designar/formger, producerar och monterar uppmärkning och dekor för specialfordon samt bedriver handel med räddnings-, skydds- samt säkerhetsprodukter, företrädesvis till svenska myndigheter - samt handel med kläder, fritidsprodukter samt fritidsutrustning och liknande. Vidare arbetas med produktion av litterära texter och annan produktion inom nöjesbranschen. Bolaget har sitt säte i Täby.

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31
Nettoomsättning	29 795	0	9 999
Resultat efter finansiella poster	33 276	-60 088	-62 093
Soliditet (%)	10	-32	-28

Omsättningen ökade något till följd av försäljning av en populär produkt till en långvarig kund

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat Årets resultat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	1 016 780	20 000	-1 655 763	-60 088	-579 071
Tillskott enligt IL 34 kap 20 §				1 016 780		1 016 780
Balanseras i ny räkning				-60 088	60 088	0
Förändring av uppskrivningsfond		-1 016 780				-1 016 780
Erhållna aktieägartillskott				797 912		797 912
Årets resultat					33 276	33 276
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>	<b>20 000</b>	<b>98 841</b>	<b>33 276</b>	<b>252 117</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 841
Årets resultat	33 276
<b>Summa</b>	<b>132 117</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	132 117
<b>Summa</b>	<b>132 117</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		29 795	0
Övriga rörelseintäkter		131 840	77 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>161 635</b>	<b>77 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 224	0
Övriga externa kostnader		-41 319	-47 365
Personalkostnader	2	-1 348	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-46 891</b>	<b>-47 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>114 744</b>	<b>30 485</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 468	-90 573
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81 468</b>	<b>-90 573</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>33 276</b>	<b>-60 088</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>33 276</b>	<b>-60 088</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>33 276</b>	<b>-60 088</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
Tecknat men ej inbetalat kapital		0	-819 682
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	2 576 380	2 576 380
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	0	98 670
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	-98 670
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 576 380</b>	<b>2 576 380</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 576 380</b>	<b>2 576 380</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		45 000	45 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>45 000</b>	<b>45 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 507	16 417
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 507</b>	<b>16 417</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		81	59
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>81</b>	<b>59</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>57 588</b>	<b>61 476</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 633 968</b>	<b>1 818 174</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond		0	1 016 780
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>1 136 780</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		98 841	-1 655 763
Årets resultat		33 276	-60 088
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>132 117</b>	<b>-1 715 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>252 117</b>	<b>-579 071</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		150 000	150 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		28 997	49 337
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 194 854	2 189 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 231 851</b>	<b>2 247 245</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 633 968</b>	<b>1 818 174</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01  
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året	0,1
---------------------------------	-----

## Not 3 - Goodwill

2022-08-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 50 000

Utgående anskaffningsvärden 50 000

### Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar -50 000

Utgående nedskrivningar -50 000

Redovisat värde 0

## Not 4 - Byggnader och mark

2022-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	3 004 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 004 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-427 620
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-427 620</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 576 380</b>

## Not 5 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	98 670
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 670</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-98 670
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-98 670</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 6 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	76 573
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 573</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-175 244
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	98 671
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-76 573</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Sibel Gruppen Media AB, 556123-9061  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Täby

Irene Margareta Belaew  
Irene Margareta Belaew  
Styrelseledamot  
2023-03-31